14.11.2018г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018-2028 ГОДЫ»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2014 N 456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства РФ от 1 октября 2015 г. N 1050 "Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Луговского городского поселения  на 2018 - 2028 годы»  (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на специалиста 1 категории по молодёжной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ (Попова А.А.).

Глава Луговского
городского поселения
А.В. Ушаков